上海市浦东新区科技和经济委员会 文件
浦科经委〔2024〕92号

关于对浦东新区 2023年度上海市

高质量孵化器予以立项支持的通知

各有关单位：

根据《上海市高质量孵化器建设评估管理办法（试

行）》和《浦东新区科技发展基金管理办法》，经我委审

核，对“ATLATL飞镖创新研发中心”等 3家浦东新区 2023

年度上海市高质量孵化器予以立项支持。

请各项目单位严格按照《上海市高质量孵化器建设合

同》的约定认真执行。

特此通知。

附件：浦东新区 2023年度上海市高质量孵化器立项名

单

上海市浦东新区科技和经济委员会

2024年 4月 29日
信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室       2024-04-30印发

      （共印 6份）

附件：

浦东新区 2023年度上海市高质量孵化器立项名单

序号 孵化器名称 项目单位

1 ATLATL飞镖创新研发中心
大得创同（上海）科技有

限公司

2 莘泽智星港
上海莘泽创业投资管理股

份有限公司

3 中科创星
上海创星之光创业孵化器

管理有限公司